


Zarządzenie nr 130 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 64 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia  

26 czerwca 2024 r. w sprawie Księgi Identyfikacji Wizualnej 100-lecia Lasów Państwowych 

Znak:   GP.P.013.1.2024 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1, w związku z § 6 Statutu 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2  - w wykonaniu zadania Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych określonego w art. 33 ust. 3 pkt 8 w zw. z art. 58 ust. 2 pkt 

1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach3 

- zarządzam, co następuje: 

§1 

Zmianie ulega treść § 2 punkt 1 zarządzenia nr 64 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie Księgi Identyfikacji Wizualnej 100-lecia Lasów 

Państwowych, który otrzymuje brzmienie:  

„1. Poleca się, by jednostki organizacyjne Lasów Państwowych posługiwały się znakiem 

jubileuszu 100-lecia począwszy od dnia 12 lipca 2023 r. do dnia 31 grudnia 2025 r.,  

z możliwością używania znaku z dniem wejścia w życie zarządzenia.” 

§ 2 

Pozostałe zapisy zmienianego zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024 r. poz. 530) stanowi, że Lasami 

Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych. 
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. § 6 Statutu Lasów Państwowych 

stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także 

innych przepisów prawnych Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach 

Państwowych. 
3 Art. 33 ust. 3 pkt 8) ustawy o lasach stanowi, że: „Dyrektor Generalny w szczególności: (…) organizuje wspólne 

przedsięwzięcia jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych;”, natomiast art. 58 ust. 2 pkt 1) tej samej ustawy 

stanowi, że: „Środki funduszu leśnego mogą być przeznaczone również na: 1) wspólne przedsięwzięcia jednostek 

organizacyjnych Lasów Państwowych, w szczególności w zakresie gospodarki leśnej”. 


